О создании школьного спортивного клуба

ПРИКАЗОт 20.10.2020г № 13
Во исполнение письма № 301 от 20.10.2020» го МКОУ «УО» Муниципального района
«Казбековский район.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителю физической культуры Айдимирову Ш.П. создать школьный спортивный клуб
2. Утвердить положение о создании ШСК
X Создать страничку «ШСК» Алиевой П.М-р.
4. Разместить все документы на официальном сайте школы о деятельности ШСК.
5. Составить план работы ШСК.
6. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор БСОШ /Абдуев Р.А./